TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº 14743/2024 - SEC/2ª Câmara

Belo Horizonte, 13 de agosto de 2024.

Prezada Senhora,

Nos termos da decisão (cópia anexa), exarada pelo Exmo. Sr. Conselheiro

Wanderley Ávila, Relator dos autos de nº 1.167.323 – Denúncia (Apenso Denúncia nº
1171.062), comunico-lhe que foi determinada, ad referendum da Segunda Câmara, a
SUSPENSÃO CAUTELAR da Ata de Registro de Preços decorrente do Processo
Licitatório nº 005/2024, Pregão Eletrônico SRP nº 005/2024, deflagrado pelo Consórcio

Intermunicipal Multifinalitário do Entorno de Salinas – CIMES.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Sabrina Aparecida Santos Pereira Shinya
Denunciante

		2024-08-13T17:42:56-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604